
©2024 dōTERRA Holdings LLC  LV EU Blue Lotus Touch PIP  080124

Blue Lotus (Zilā lotosa) Touch
Nymphaea caerulea  10 ml

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

GALVENIE IEGUVUMI

• Bieži izmanto masāžas eļļās un meditācijās.

• Var palīdzēt uzturēt mitruma līmeni ādā.

• Bieži izmanto kā valdzinošas individuālās smaržas.

• Gatavs lietošanai ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētas kokosriekstu eļļas) bāzi.

Sastāvdaļas: Cocos nucifera (kokosrieksta) eļļa, 
nymphaea caerulea (zilā lotosa) ziedu ekstrakts, 
benzilspirts*

PRODUKTA APRAKSTS
Sajūtiet zilā lotosa – skaistā zieda, kas pazīstams ar savu 
noslēpumaino, mistisko dabu – valdzinājumu. dōTERRA 
Blue Lotus (Zilā lotosa) Touch satur Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionēta kokosriekstu eļļu) un vērtīgo zilā lotosa 
ekstraktu, kas plaši sastopams Ēģiptes kultūrā un mākslā. 
Ekstraktu iegūst no auga Nymphaea caerulea, ko sauc arī 
par Ēģiptes lotosu vai zilo ūdensrozi, ziediem. Zilā lotosa 
aromāts ir īpaši rets, populārs un augstu vērtēts, un tas ir 
pievilcīgs, izteikts saldu ziedu aromāts. 

IZMANTOŠANA
• Uzklājiet uz pulsa punktiem, lai justu centrējošu un 

relaksējošu aromātu visas dienas garumā.

• Iekļaujiet ikdienas ādas kopšanas rutīnā, palīdzot uzturēt 
ādas dabisko mitruma barjeru.

• Uzklājiet uz kakla un plaukstas locītavām, radot 
valdzinošas un aicinošas individuālās smaržas.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Tikai ārējai lietošanai. Ar lodītes aplikatoru uzklājiet uz ādas, 
lai iesmaržotos, koptu ādu vai veiktu masāžu.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Grūtniecēm 
un personām ar veselības problēmām jākonsultējas ar 
ārstu. Nepieļaujiet saskari ar acīm, ausu iekšpusi un 
jutīgām zonām.

PAPILDINFORMĀCIJA
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.


